
1 

 

 

 

Latvijas Triatlona federācija, Vienotais Reģ. Nr. 40008024242, 

Ganību dambis 25d, Rīga, LV-1005 , Latvija, Tālr. +371 29217980 
 

Valdes sēdes 

PROTOKOLS 

Rīgā 

2015.gada 22.aprīlis Nr.4/2015  

 Biedrības Latvijas Triatlona Federācija (turpmāk tekstā – “LTF”) valdes sēde Ganību 

dambis 25d Rīgā. 

 

Valdes sēdē piedalās: 

1. LTF prezidents Vilnis PRIEDĪTIS; 

2. Valdes locekļi: 

2.1. Raivis Veinbergs; 

2.2. Ingvars Ivanovs; 

2.3. Anatolijs Levša; 

2.4. Ainārs Veģeris; 

2.5. Kārlis Kalniņš; 

2.6. Arvīds Zariņš; 

2.7. Māris Babris. 

3. protokolē - ģenerālsekretārs Kārlis Kalniņš. 

4. Pieaicinātās personas – Liene Trokša 

Darba kārtībā:  

1. Iepazīšanās ar aktuālo LTF finansiālo situāciju. 

2. Iepazīšanās ar Rīgas Triatlona 2015 sagatavošanas gaitu.  

3. Vasaras treniņnometnes jauniešiem projekts. 

4. Finansējuma piešķiršana un konkrēti plānotie starptautiskie starti izlasei. 

5. Dažādi. 

 

1. Pirmais dienas kārtības jautājums:  Iepazīšanās ar aktuālo LTF finansiālo situāciju. 

 

V.Priedītis sniedza detalizētu informāciju par LTF finansiālo stāvokli uz februāra mēnesi. 

V.Priedītis arī prezentēja aptuveno šo līdzekļu apguves plānu. 

Valde apstiprināja 2015. gada plānoto budžeta izpildi.  

  



2 

 

2. Otrais dienas kārtības jautājums: Iepazīšanās ar Rīgas Triatlona 2015 sagatavošanas gaitu.  

V.Priedītis informēja, ka pirms valdes sēdes, pl.12.30. notika Rīgas Triatlona 2015 organizatoru 

sapulce. Pateicoties iepriekšējā gada labi noorganizētajam pasākumam ir uzlabojusies 

komunikācija ar valsts institūcijām – Rīgas domes Satiksmes departamentu, Valsts Policiju, 

Rīgas pašvaldības policiju, Rīgas satiksmi. Joprojām notiek sarunas ar potenciālajiem 

atbalstītājiem. Kā viens no galvenajiem jaunumiem ir Rīgas triatlona translācija interneta vidē 

sadarbībā ar LMT Straume.  

3. Trešais dienas kārtības jautājums: Vasaras treniņnometnes jauniešiem projekts.  

Tika nolemts rīkot triatlona vasaras nometni jauniešiem (2003.dz.g. un vecāki) no 30.05.-

12.06.2015 Dobelē. Nometnes ietvaros ir paredzēts piedalīties divās sacensībās 31.05.2015 

Dobelē un 06.06.2015 Kupišķos. Nometnes izmaksas vienam dalībniekam plānotas uz 250,- 

EUR. Interesentiem jāpiesakās līdz 10.05.2015 sūtot iesniegumu uz triatlons@triatlons.lv.

  

Visi valdes locekļi atbalstīja priekšlikumu. 

4. Ceturtais dienas kārtības jautājums:  Finansējuma piešķiršana un konkrēti plānotie 

starptautiskie starti izlasei 

K.Kalniņš informēja, būtu jātabalsta jauniešu - junioru vecuma sportistu starts sacensības 

Kupišķos (Lietuvā) 06.06.2015 kuras tika noteiktas kā galvenās sezonas sacensības, lai noteiktu 

dalībniekus nākošajiem startiem ETU sacensībās. Nākošās ETU līmeņa sacensības kur tiks 

sūtīta Latvijas komanda būs 2015 Burgas ETU Triathlon Junior European Cup 21.06.2015 un 

2015 Geneva ETU Triathlon European Championships 9-12.07.2015. 

 

Visi valdes locekļi atbalstīja priekšlikumu. 

 

5. Piektais dienas kārtības jautājums:  Dažādi. 

Pēc A.Levšas ierosinājuma tika nolemts veikt labojumus Latvijas Jaunatnes olimpiādes triatlona 

nolikumā atļaujot sportistiem braukt grupās. 

Tika nolemts apmaksāt dalības maksu Rihardam Sprincim 2015 Madrid ITU World 

Paratriathlon sacensībās. 

M.Babris informēja valdi, ka Baseina triatlons Valmierā jāpārceļ no 16.05. uz 17.05.2015., jo 

nav iespējams slēgt ielas 16.05. Neskatoties uz to, ka 2015.gada 17.maijā notiek Rīgas maratons 

tomēr tika nolemts pārcelt baseina triatlonu uz 17.maiju. 

Nākamās valdes sēdes datums tiks 2015.gada 11.martā. 

Šis protokols ir sastādīts vienā eksemplārā, latviešu valodā uz 2 (divām) lapām. 

 

Paraksti:   Paraksts   Vilnis PRIEDĪTIS 

    Paraksts                   Kārlis KALNIŅŠ 

mailto:triatlons@triatlons.lv

